СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
(первой сессии)

от 03.10.2025г.                                                                              №3

«Об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В соответствии с п.19.4 ст. 19 Регламента Совета Депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области седьмого созыва: Кушнир Ольгу Васильевну.
        2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области	В.А. Кофанов